
 

Puppy Milk Vetoquinol Care 
 

Lietošanai dzīvniekiem.  
Pilnvērtīga barība jaundzimušiem kucēniem, kas palikuši bez 
mātes piena. Puppy milk ir piena aizvietotājs, kas satur 
būtiskas mātes piena sastāvdaļas. Produktu var lietot arī kā 
papildbarību liela kucēnu metiena vai mātes piena trūkuma 
gadījumos. Produktu lieto kā piena aizvietotāju, sajaucot 
pulveri ar ūdeni, vai pievienojot barībai. Satur augstas 
kvalitātes sastāvdaļas, kas bagātinātas ar vitamīniem un 
mikroelementiem, ir viegli sagremojamas un veicina normālu 
augšanas procesu. 
Iepakojums satur pudelīti un divus knupīšus. 
 
Sastāvs: piens un piena pārstrādes produkti, eļļas un tauki, 
graudaugi, augu proteīna ekstrakti, minerālvielas.  
Analītiskie komponenti: Kopproteīns 28%, kopeļļas un tauki 
32%, koppelni 7.6%, kopšķiedra 1.7%, kalcijs 1%, fosfors 
0,8%, nātrijs 0,48%. 
Uzturfizioloģiskās piedevas 1 kg: Vitamīni un provitamīni: 
vitamīns A 25000 IU, vitamīns D3 1000 IU, vitamīns E (All-
rac-alfa tokoferola acetāts) 160 mg, vitamīns B1 (tiamīna 
hidrohlorīds) 22 mg, vitamīns B2 (riboflavīns) 34 mg, vitamīns B6 16 mg, vitamīns B12 0.3 mg, vitamīns K 0.8 mg, 
vitamīns C (L- askorbīnskābe) 10 mg, taurīns 2000 mg; mikroelementi: cinks (cinka sulfāta monohidrāts) 180 mg, dzelzs 
(glicīna hidrāta dzelzs helāts) 100 mg, mangāns (mangāna sulfāta monohidrāts) 60 mg, varš (glicīna hidrāta vara helāts) 
10 mg, jods (bezūdens kalcija jodāts) 3 mg, selēns (nātrija selenīts) 0.3 mg.  
Tehnoloģiskās piedevas 1kg: antioksidanti- BHT 62 ppm, BHA 10 ppm; saistvielas un pretsalipes vielas, emulgatori. 
Organoleptiskas piedevas – aromatizētāji. 
 
Papildbarības sagatavošana:  
Ar pievienoto pudelīti: Piepildiet pudelīti ar pulveri līdz atzīmei POWDER. Pievienojiet siltu ūdeni līdz atzīmei WATER 
un uz pudeles uzlieciet knupīti. Kārtīgi sakratiet, lai pulveris pilnībā izšķīst, un ja nepieciešams, pievienojiet vēl ūdeni 
līdz atzīmei WATER.  
Gatavojot maisījumu citā traukā: sajauciet piena pulveri ar siltu ūdeni attiecībā 1:2. Kārtīgi sakratiet. 
Lietošana: Izbarojiet maisījumu ķermeņa temperatūrā (37 °C). Izveidojiet caurumu knupīša galā. Barojiet kucēnus 
regulāri un pēc nepieciešamības (kucēni paši regulē barības uzņemšanu), ievērojot ieteicamās dienas devas: 
Vecums 1. nedēļa 2. nedēļa 3. nedēļa 4. nedēļa 5. nedēļa 

Barošanas reižu skaits dienā 8 7 6 5 5 

Vidējais barības daudzums dienā (ml/100g 
ķermeņa svara) 

23 23 23 23 23 

Barības daudzums dienā (no līdz) (ml/100g 
ķermeņa svara) 

18-28 18-28 18-28 18-28 18-28 

Kucēniem ir jāpieņemas svarā katru dienu. Kucēnu ikdienas svēršana ļauj pielāgot atbilstošu barības daudzumu. Sākot no 
ceturtās nedēļas, kucēnus pakāpeniski jāpieradina pie cietās/sausās barības. Lai nepārsniegtu maksimālo mikroelementu 
un vitamīnu pieļaujamo devu, nelietot vairāk par 350 g produkta kucēnam dienā. 
Lietošanas ilgums – pēc nepieciešamības, līdz brīdim, kad kucēns spēj uzņemt pietiekamu daudzumu mātes piena, vai arī 
kad ir pilnībā pieradināts uzņemt cieto /sauso barību. 
Uzglabāšana: Pirms izšķīdināšanas uzglabāt sausā vietā istabas temperatūrā, iepakojumu vienmēr turēt noslēgtu. Pēc 
pirmreizējās iepakojuma atvēršanas, neuzglabāt ilgstoši. Pēc izšķīdināšanas, uzglabāt ledusskapī un izlietot 24 stundu 
laikā. Sargāt no gaismas. Glabāt bērniem neredzamā un nepieejamā vietā. 
Barības ražošanas sēriju un minimālo derīguma termiņu skatīt uz iepakojuma.          
 
Fasējums 350 g kārbā ar pievienotu pudelīti un 2 knupīšiem. 
 
Ražotājs: Vetoquinol SA (Francija), FR 69243018.  
 
Izplata: „BERTAS NAMS” SIA; Ventspils iela 50, Rīga, LV1002; tālr. 80000060, reģ. Nr. LV 01902 


